
Uchwała nr 777/156/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 marca 2014r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2013r. poz. 595, ze zm./ Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Urszulę Witkowską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Goleniowskiego zgodnie  

z treścią pełnomocnictwa stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 777/156/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 19 marca 2014r. 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

/Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm./ Zarząd Powiatu w Goleniowie udziela Pani Urszuli 

Witkowskiej - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie pełnomocnictwa do 

zawierania umów dotyczących zadań powiatu realizowanych przez powiatowy urząd pracy 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, ze zm./. 

 


